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باز هم انتقادها از سرمربی الاهلی 

 چرا به قایدی بازی 
نمیدهی!

خبرنامه باشگاه پورتو در جدیدترین مطلب خود نوشت 

طارمی  با  دارند  اصرار  که  هستند  کسانی  فریبکاران 

بدرفتاری کنند.

رؤیایی  هواداران پورتو در حال سپری کردن یک  فصل 

هستند. فردا شب و در استادیو دا لوز و در دیدار کلاسیک 

پرتغال مقابل بنفیکا، آنها می توانند با کسب یک تساوی 

نیز قهرمانی خود را در این فصل از رقابت های لیگ برتر 

پرتغال قطعی کنند.

مهدی طارمی در این فصل و بیش از هر زمان دیگری 

در کانون توجه قرار گرفت. مهاجم ایرانی پورتو به دلیل 

از  متعدد  پنالتی  خطاهای  گرفتن  و  خود  بالای  هوش 

حریفان، مورد نکوهش هواداران رقیب قرار گرفت و حتی 

باشگاه اسپورتینگ در حرکتی غیرحرفه ای و در وب سایت 

رسمی خود، مطلبی را علیه او منتشر و مهاجم ایرانی را به 

فریبکاری و شیادی متهم کرد.

مطلب منتشره در ژورنال اسپورتینگ همچنان سوژه ای 

برای حمله پورتو به رقیب مستقیم این تیم در راه کسب 

سرجیو  این  از  پیش   است.  فصل  این  قهرمانی  عنوان 

به  براگا  با  بازی  از  خبری پس  نشست  در  کونسیسائو 

از هوگو میگل داور مسابقه پرداخت و گفت که  انتقاد 

این داور تحت تأثیر مطلب وب سایت اسپورتینگ، خطای 

فریبکاری  به  را  او  و  نکرده  اعلام  را  روی طارمی  پنالتی 

متهم کرده است.

خبرنامه رسمی باشگاه پورتو تحت عنوان دراگس دیاریو 

بنفیکا  با  دیدار  از  پیش  و  خود  مطلب  جدیدترین  در 

به تمجید از بازیکن ایرانی خود پرداخته است. در این 

خبرنامه با اشاره به دو گل طارمی برابر ویزلا در جریان 

پیروزی 4 بر 2 شاگردان کونسیسائو، به 20 گله شدن این 

مهاجم بوشهری در لیگ پرتغال اشاره شده است.

به  نسبت  را  انتقاداتی  همچنین  سفیدها  و  آبی  البته 

مطالب علیه طارمی مطرح کرده و نوشته اند: "فریبکاران 

و شیادها کسانی هستند که اصرار دارند با یکی از بهترین 

بازیکنان لیگ بدرفتاری کنند و کیفیت فوق العاده ای را که 

طارمی به تیم و فوتبال پرتغال می بخشد، بی ارزش کنند."

با دبلی که در  نیز آمده است: "مهدی طارمی  ادامه  در 

آخرین پیروزی پورتو مقابل ویزلا به ثبت رساند، به 20 

گل در لیگ پرتغال رسید ضمن اینکه او 13 پاس گل نیز 

به آمار خود اضافه کرده و در حال حاضر از آمار و ارقامی 

که او در فصل اول حضور در پورتو به ثبت رسانده بود، 

پیشی گرفته است."

حمایت پورتو از ستاره ایرانی خود

شیادوفریبکارکسیاستکهباطارمیبدرفتاریمیکند

تیم فوتبال شباب الاهلی دبی شب گذشته در 

فینال لیگ کاپ امارات به مصاف العین رفت و 

این بازی با نتیجه تساوی یک بر یک به پایان 

رسید تا کار به ضربات پنالتی کشیده شود.

و  رسید  پیروزی  به  العین  پنالتی  ضربات  در 

قهرمان این جام شد. مهدی قائدی مهاجم ملی 

پوش کشورمان در این بازی هم جایی در ترکیب 

اصلی شباب الاهلی نداشت.

مهدی علی سرمربی الاهلی پیش از این به خاطر 

نیمکت نشین کردن قائدی مورد انتقاد رسانه ها 

و هواداران شباب الاهلی قرار گرفته بود و ناکامی 

دوباره باعث شد تا دوباره از او انتقاد شود.

توئیتری  فعال  کاربران  از  یکی  فلاته  سلمان 

شباب  سرمربی  علی  مهدی  رفتار  از  شدت  به 

در  او  کرد.  انتقاد  ایرانی  قبال ستاره  در  الاهلی 

این  علی  مهدی  نوشت:  خود  توئیتر  صفحه 

هیچ  او  کرد.  نابود  را  قائدی(  استعداد)مهدی 

بازیکنی مثل قائدی در ترکیب تیم ندارد ولی او 

را کنار می گذارد.

فضای  در  الاهلی  شباب  هواداران  همچنین 

توئیتری خواهان برکناری مهدی علی به خاطر 

کسب نتایج ضعیف شدند.

به گزارش خبرنگار ورزشی خبرگزاری فارس، لیگ برتر ویترین فوتبال باشگاهی 

کشور است که هواداران و علاقمندان بسیاری دارد. به جز پرسپولیس و 

استقلال که دو برند ملی - باشگاهی محسوب می شوند سایر تیم های حاضر 

در این رقابت ها نیز هواداران بیشمار خود را دارند. خبرگزاری فارس به جهت 

فرهنگ سازی و توجه بیشتر به نکات مثبت مسابقات در این 6 هفته پایانی 

لیگ برتر رقابت ها را زیر ذره بین می برد و نکات مثبت و منفی آن را تحت 

عنوان » زشت و زیبای هفته« مرور می کند تا با پررنگ تر کردن نکات مثبت 

در راستای مسئولیت های رسانه ای خود  قدمی در راستای فرهنگ  سازی در 

فوتبال کشورمان به همراه هواداران فوتبال بردارد:

زیبایی های هفته:

* بازگشت تماشاگران به ورزشگاه ها

مهم ترین نکته جالب و زیبای هفته بازگشت تماشاگران به ورزشگاه ها بود. 

بیش از دو سال تماشاگران به دلیل شرایط کرونایی مجوز حضور در ورزشگاه ها 

را نداشتند و این هفته به جز یک مسابقه در مشهد )شهرخودرو و نفت آبادان(  

در سایر مسابقات لیگ برتر تماشاگران به ورزشگاه ها آمدند. نکته مهم تر اینکه 

بازگشت تماشاگران نسبت به گذشته کمترین حاشیه ها را داشت. در گذشته 

در رقابت های حساس مثل بازی استقلال و سپاهان گاهی شاهد سنگ پرانی 

و درگیری های فیزیکی بین تماشاگران بودیم اما این هفته این مسایل کمتر 

دیده شد. حتی مهدی مهدی پور بازیکن اصفهانی استقلال از اینکه مورد لطف 

تماشاگران شهرش قرار گرفت از آنها تشکر کرد.

* احترام، احترام و احترام

در این هفته مربیان بازنده  کمتر نسبت به داور معترض شدند و به تیم رقیب  

هم احترام گذاشتند. متاسفانه در هفته های گذشته لیگ برتر شاهد بودیم، 

تیم هایی که پیروز نمی شدند مربیان شان از زمین و زمان انتقاد می کنند. 

از حمله به داور گرفته تا انتقاد از کوچکترین مسایل اجرایی! خوشبختانه این 

هفته مربیانی مثل مهدی تارتار سرمربی ذوب آهن، مجتبی سرآسیایی سرمربی 

فجرسپاسی و مجتبی حسینی سرمربی پیکان ضمن احترام به تیم برنده، باخت 

را قبول کردند و آن را به گردن داور نینداختند.

*کارت سبز برای مجیدی، گل محمدی، نوکیا و ...

در نیمه نهایی لیگ قهرمانان اروپا حتی مربی چون گواردیولا بعد از اینکه 

منچستر سیتی نتوانست مقابل رئال ماردید موفق شود و به فینال برسد کلامی 

بی احترامی در صحبت هایش دیده نشد. در این هفته هم فرهاد مجیدی 

سرمربی استقلال با وجود اینکه دو امتیاز حساس را مقابل سپاهان از دست داد 

از داور مسابقه تعریف و تمجید کرد. محرم نویدکیا بعد از تساوی هم محترمانه 

در مورد استقلال صحبت کرد. یحیی گل محمدی سرمربی پرسپولیس هم با 

وجود 10 نفره شدن تیمش، تصمیم داور مسابقه را تایید کرد. احترام گمشده 

فوتبال باشگاهی ماست! در حالیکه می توانیم با احترام به خود و دیگران از 

فوتبال لذت ببریم. بنابراین این هفته می توان به مربیانی مثل فرهاد مجیدی، 

نویدکیا، گل محمدی، تارتار، سرآسیایی و حسینی کارت سبز داد. 

* داوران کم اشتباه

داوران در هفته بیست و پنجم قضاوت های خوب و کم اشتباهی را انجام 

دادند. رضا عادل در بازی پیکان وپرسپولیس در دقیقه 32 امید عالیشاه را به 

درستی اخراج کرد. موعود بنیادی فر در بازی حساس سپاهان و استقلال به 

درستی پنالتی برای سپاهان اعلام کرد. بنابراین قضاوت خوب داوران در این 

هفته نیز مستحق دریافت کارت سبز است و یکی دیگر از زیبایی های هفته 

بیست و پنجم لیگ برتر بود. 

زشت های هفته؛

* زرشک زرین برای مهدی رحمتی 

تقابل آلومینیوم اراک و نساجی مازندران تکرار فینال جام حذفی بود و حواشی 

آن مسابقه به لیگ برتر هم کشیده شد. در این دیدار هم نارنجک پرتاب شدو 

هم شاهد درگیری بازیکنان دو تیم  در پایان مسابقه بودیم.در نشست خبری 

هم فقط گلایه بود وگلایه! سیدمهدی رحمتی مربی تیم آلومینیوم اراک  به 

نشست خبری بعد از مسابقه رفت و زمین و زمان را به باد انتقاد گرفت و 

گفت:»اینها یک مقدار ناهماهنگی و مماشات است. در حال حاضر با من بمیرم 

و تو بمیری، می خواهیم این لیگ را جمع کنیم و با این شرایط در نهایت هیچ 

اتفاق خوبی برای فوتبال ما رخ نمی دهد.«به نظر می رسد رحمتی باید در عرصه 

مربیگری حرفه ای گری را از خودش شروع کند و ابتدا هم مشخص شود بالاخره 

ایشان سرمربی تیم است یا مربی؟! چون در فهرست تیم نام محمد نوازی به 

عنوان سرمربی آلومینیوم اراک درج می شود. آلومینیوم اراک قانون مداری را از 

خودش شروع کند و مربی بدون مدرک حرفه ای را به طور غیر رسمی سرمربی 

نگذارد بعد ایشان به همه چیز و همه کس ایراد بگیرد.رحمتی فقط  یک ماه و 

20 روز است که به عنوان مربی به لیگ بازگشته و  فینالیست شدن  آلومینیوم 

اراک  در جام حذفی هم بخش اعظمش مرهون رسول خطیبی سرمربی سابق 

تیم است که سپاهان را حذف کرده بود. به نظر می رسد می توان اولین زرشک 

زرین لیگ برتر  را به مربی نق نقوی آلومینیوم اهدا کرد!

* پرتاب نارنجک

پرتاب نارنجک به زمین هم عادت بدی است که تماشاگران آلومینیوم اراک 

اراکی  از سوی تماشاگران  دارند. در فینال حذفی هم شاهد چنین رفتاری 

بودیم. در بازی با نساجی در لیگ هم نارنجک هایی پرتاب شد. شاید باید به 

فوتبالدوستان جوان اراکی گوشزد شود که در گذشته همین نارنجک ها باعث 

شد چشم یک سرباز کور شود! امیدواریم مسئولان انتظامی مسابقات در اراک 

با این پدیده زشت هم برخورد کنند. 

* بلاتکلیف ترین بازی هفته

مسابقه شهرخودرو و صنعت نفت آبادان بلاتکلیف ترین مسابقه هفته بود. بعد 

از لغو پرواز نفت آبادان این دیدار با یک روز تاخیر برگزار شود و بعد مشخص 

شد که در روز چهارشنبه یک مسابقه لیگ دو هم در مشهد انجام می شود و 

به همین دلیل تا ساعاتی قبل از مسابقه زمان و ورزشگاه این مسابقه مشخص 

نبود! بدون اغراق زشت ترین اتفاق هفته بیست و پنجم لیگ برتر وضعیت  

برگزاری همین مسابقه بود

زشت و زیبای هفته 25 لیگ برتر

در فصلی که شاهین شهرداری بوشهر در آستانه سقوط 

از لیگ یک قرار دارد تیم شاهین بندرعامری با مربیگری 

مهدی کریمیان بازیکن اسبق تیم های سپاهان و استقلال 

مدعی اصلی قهرمانی و صعود مستقیم به لیگ یک است.

رقابت های فوتبال قهرمانی دسته دو باشگاه های کشور 

شب گذشته با برگزاری بازی های هفته بیست و یکم از 

گره ب دنبال شد که شاهین بندرعامری در خانه با یک 

را  بنگر یعنی تیم شهرداری نوشهر  گل شاگردان محسن 

 9 فاصله  در  و  شدند  امتیازی   44 آن ها  دادند.  شکست 

امتیازی با تیم دوم به صدرنشینی خود ادامه دادند.

خانه  در  ماهشهر شگفتی ساز جام حذفی  فارس  خلیج 

موفق به شکست شهید قندی یزد نشد اما با 35 امتیاز 

موقعیت خود را در رده دوم جدول حفظ کرد. چهار تیم 

34 امتیازی در تعقیب تیم خلیج فارس ماهشهر هستند. 

و  جهان  نقش  پارس  ون  ارومیه،  نود  یزد،  قندی  شهید 

اسپاد تهران و این نشان می دهد در گروه ب رقابت تیم 

های مدعی برای صعود به مرحله پلی آف سخت و نفس 

گیر است.

رقابت های فوتبال قهرمانی دسته دوم باشگاه های کشور 

پایان هفته  در  دنبال می شود که  تیمی  در دو گروه 14 

بیست و ششم بازی ها تیم های اول و برنده تیم های 

دوم یعنی مجموعا سه تیم راهی لیگ یک می شوند.در 

گروه الف تیم چوکای تالش با مربیگری حسن اشجاری 

در صدر و تیم شهرداری بندرعباس با مربیگری امیر خلیفه 

اصل دوم است.

فوتبال بوشهر در فصل جاری خاطرات تلخی را برای اهالی 

فوتبال در این شهر به ثبت رسانده به این خاطر که در 

پایان فصل شاهد سقوط شاهین شهرداری بوشهر از لیگ 

یک و ایرانجوان بوشهر از لیگ 2 خواهیم بود اما صعود 

شاهین بندرعامری به لیگ یک می تواند آلام این عملکرد 

ضعیف را کاهش دهد. به خصوص که تیم مهدی کریمیان 

با اقتدار در حال صعود به لیگ یک است و همان طور که 

اشاره شد با تیم دوم 9 امتیاز فاصله ایجاد کرده است. 

نتایج هفته بیست و یکم بازی ها در گروه الف و جدول 

مسابقات را مشاهده می کنید.

*اسپاد تهران یک – ون پارس نقش جهان صفر 

*ایمان سبز شیراز یک – فولاد نوین اهواز صفر 

*خلیج فارس ماهشهر یک – شهید قندی یزد یک 

*پاس همدان صفر – مس نوین کرمان 2 

*نود ارومیه 2 – اترک بجنورد صفر 
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 صالحی امیری: لغو بازی های آسیایی تصمیم دولت چین بود
رییس کمیته ملی المپیک با تایید لغو برگزاری بازی های آسیایی 2022 هانگژو اظهار کرد که دلیل این اتفاق تصمیم دولت 
چین بوده است.در جلسه شورای المپیک آسیا، یک کمیته اضطراری برای این موضوع تشکیل شد و قرار است این کمیته 
ظرف یک ماه آینده درباره تاریخ جدید بازی ها تصمیم گیری کند.

فدراسیون فوتبال عربستان تصمیم گرفت برای 

آشنایی بازیکنان ملی پوش با توپ جام جهانی، 

از آن در لیگ این کشور استفاده کند

برخی  که  نوشت  عربستان  الریاضیة  روزنامه 

منابع خصوصی در فدراسیون فوتبال این کشور 

اعلام کرده اند که از توپ رسمی جام جهانی ۲۰۲۲ 

کشور  این  حرفه ای  لیگ  آینده  فصل  در  قطر 

استفاده می کنند.

موسوم  جهانی  جام  توپ  منابع،  این  گفته  به 

به "الرحلة" در تاریخ ۱۱ آگوست و در آغاز فصل 

بازیکنان  تا  می گیرد  قرار  استفاده  مورد  آینده 

از شروع جام جهانی  ملی پوش عربستانی قبل 

در ماه نوامبر، به بازی با این توپ عادت کنند.

پیش  از این قرار بود تا از این توپ در هفته های 

باقیمانده لیگ امسال استفاده شود اما به دلیل 

نزدیکی به اتمام این دوره از رقابت ها، فدراسیون 

فوتبال عربستان تصمیم گرفت استفاده از توپ 

جام جهانی را به فصل بعد موکول کند.

عقد  با  جهان  در  حرفه ای  لیگ های  از  برخی 

قراردادهایی با شرکت های تولیدکننده توپ جام 

جهانی، از آن در لیگ های خود استفاده می کنند. 

روز گذشته نیز لیگ فوتبال کره جنوبی استفاده 

از توپ رسمی جام جهانی فوتبال را آغاز کرد تا 

بازیکنان ملی پوش قبل از شروع جام جهانی به 

بازی با آن عادت کنند.

لیگ 2؛ شاهین در یک قدمی صعود

حجت الاسلام کمالی امام جمعه جزیره خارک خواستار توجه 

ویژه نفتی ها به ورزش خارگ شد.

به گزارش پیام عسلویه در دیدار امیر حسین محتشم رئیس 

هیات فوتبال استان بوشهر با امام جمعه جزیره خارک پیرامون 

مسائل مختلفی بحث و گفتگو شد.

حجت الاسلام کمالی در این باره از وضعیت موجود جزیره 

خارگ و نگاه به ورزش این منطقه مهم ابراز نارضایتی کرد 

و خواستار توجه بیشتر و بهتر شرکت های نفتی به مردم و 

ورزشکاران این جزیره شد.

وی در این باره گفت:ورزش و بخصوص فوتبال در جزیره مهم 

خارگ با بی توجهی شدید مواجه شده است و من به عنوان 

عضوی از مردم نجیب و مهربان اینجا این گلایه را مطرح 

میکنم که شرکت های مهمی نفتی مستقر در خارگ برای یک 

بار هم که شده هر امضا یا حضوری که در این منطقه دارند 

را به عنوان یک بوشهری و خارگی انجام دهند تا اندکی از 

مشکلات مردم حل شود.برگزاری جلسات کارشناسی و پیگیری 

حق مردم و ورزشکاران از اولویت های من بوده هست.در 

کرمان برای تیمها هزینه میشود اما مالیات شرکت های نفتی 

ما چرا در خارگ هزینه نشود.متاسفانه این نوع نگاه و تلاش را 

در استان بوشهر پیرامون ورزش نمیبینم و این است که وضع 

ورزش ما به این روزها افتاده است.

امام جمعه خارگ ادامه داد:ما از نظر مالی وضعیت خوبی 

داریم اما این پول و هزینه ها برای ورزش نیست چرا این 

همه پول در ورزش هزینه نمی شود ! دلیلش مشخص است 

که آن افرادی دغدغه ورزش و جوانان را ندارند . خانه آنها 

در تهران است مشخص است که برایشان مهم نیست.این 

مطالبات باید مردمی و منطقی باشد تا این تفکرات عوض 

شود .متاسفانه حرفهای ما برای یکدیگر است و بیشتر منتقد 

یکدیگر است اما باید وقتی مقابل مسئول مینشینیم باید 

نقدها را انجا مطرح کنیم نه مقابل آنها فقط تعریف و تمجید 

کنیم!پتانسیل فوتبال در استان بوشهر بسیار زیاد است اما 

متاسفانه در وضعیت خوبی قرار نداریم که جای تاسف دارد.

او گفت:وقتی مسئول نفتی یا گازی ما بومی نباشد وضعیت 

همین است که میبینیم و جوانان استان ما باید غصه بخورند.

باید درخواست اهالی ورزش مورد توجه قرار بگیرد. کجای 

کشور آب جیره بندی است که در جزیره خارگ این اتفاق 

رخ میدهد.آیا حق مردم خارگ باید این باشد . خبر دارم که 

دوستان در حال پیگیری هستند اما باید سرعت خدمات به 

مردم بیشتر شود

انتقادات امام جمعه خارگ از بی توجهی به ورزش و فوتبال در استان بوشهر:

 معلوم است فردی که خانه اش در تهران باشد 

دغدغه ورزش خارگ را ندارد!

استفاده از توپ 

جام جهانی در لیگ 

عربستان و کره جنوبی


